[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  6 апреля 2022 г.  №  297
      г. Курильск

О проведении Дня призывника

С целью улучшения патриотического воспитания подрастающего поколения, в соответствии с Приказом Министра обороны Российской Федерации № 96, Министерства образования и науки Российской Федерации  № 134 от 24.02.2010 «Об утверждении Инструкции об организации обучения граждан Российской Федерации начальным знаниям в области обороны и их подготовки по основам военной службы в образовательных учреждениях среднего (полного) общего образования, образовательных учреждениях начального профессионального и среднего профессионального образования и учебных пунктах» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 22 апреля 2022 г. День призывника для обучающихся 10–11 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ» на базе войсковой части 05812 села Горячие Ключи (по согласованию).

2. Утвердить списки обучающихся 10 – 11 классов для проведения Дня призывника (прилагаются).
3. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений средних общеобразовательных школ (Горбачев А.И., Балухтин Ю.В., Нажиткова Н.В., Шовкопляс Н.В.):

3.1. Назначить учителей предметников общеобразовательных учреждений, осуществляющих обучение учащихся начальным знаниям в области обороны, ответственными за организованное участие в данном мероприятии.

3.2. Организовать сбор учащихся в полном объёме согласно утвержденному списку учащихся.

4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Снегину С.И.

Исполняющий обязанности

главы администрации

                                                                О.Г. Шевцов
Утвержден
постановлением администрации

муниципального образования

«Курильский городской округ»            от 6 апреля 2022 г. № 297
СПИСОК

Обучающихся юношей 10-11 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ»

	№
	Класс
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	МБОУ СОШ г. Курильска

	1
	10
	Беликов Юрий Васильевич
	10.12.2005

	2
	10
	Гурин Виталий Игоревич
	07.02.2005

	3
	10
	Каирский Иван Борисович
	10.04.2005

	4
	10
	Коваленко Владислав Иванович
	09.01.2006

	5
	10
	Матафонов Георгий Андреевич
	22.02.2005

	6
	10
	Петрунин Денис Алексеевич
	29.11.2005

	7
	10
	Фифилов Роман Алексеевич
	20.04.2005

	8
	11
	Анисимов Максим Алексеевич
	17.06.2004

	9
	11
	Можаев Андрей Александрович
	14.10.2004

	10
	11
	Никифоров Максим Александрович
	17.12.2004

	11
	11
	Светлов Владимир Олегович
	18.05.2004

	12
	11
	Субботин Никита Евгеньевич
	05.03.2004

	13
	11
	Харченко Валерий Михайлович
	29.06.2004

	14
	11
	Соловьев Николай Валерьевич
	26.08.2004

	15
	11
	Сомов Никита Александрович
	21.06.2004

	МБОУ СОШ с. Рейдово

	16
	10
	Бешимов Рустем Вепаевич
	21.07.2005

	17
	10
	Жихарев Данил Игоревич
	22.06.2005

	18
	10
	Капач Артём Юрьевич
	12.04.2005

	19
	10
	Пак Родион Германович
	09.05.2006

	20
	10
	Сигаев Александрович Сергеевич
	24.07.2005

	21
	11
	Давыдов Марк Андреевич
	15.04.2004

	22
	11
	Золотуев Владислав Максимович
	11.08.2004

	23
	11
	Ольхин Артём Александрович
	31.05.2004

	24
	11
	Пригарин Иван Сергеевич
	11.03.2004

	25
	11
	Сушко Даниил Александрович
	19.08.2004 ИП

	МБОУ СОШ с. Горячие Ключи

	26
	10
	Кучеровских Егор Николаевич
	21.07.2005

	27
	10
	Овезгельдиев Ильяс Алламуратович
	27.02.2005

	28
	10
	Шедько Дмитрий Игоревич
	11.02.2005

	29
	11
	Макаров Максим Владиславович
	27.07.2004

	30
	11
	Панов Алексей Русланович
	25.07.2004

	31
	11
	Пушкарь Даниил Олегович
	09.09.2004

	МБОУ СШ  с. Буревестник

	32
	11
	Загоруйко Владислав Юрьевич
	25.04.2005

	33
	10
	Кривой Даниил Олегович
	14.10.2005

	34
	10
	Мотовилов Денис Александрович
	25.06.2005

Начальника отдела образования                                                       Снегина С.И.